
COMUNE DI MARTIRANO 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

FINANZIARIO 

 

COPIA 

 

N.  29 / Reg.Servizio                                                                                         Data   28.09.2018 

 

 

Oggetto: Impegno e liquidazione rimborso spese di viaggio revisore dei conti – anno 2018. 
 

L’anno DUEMILADICIOTTO il giorno VENTOTTO del mese di SETTEMBRE 

 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con delibera C.C. n. 11 del 29/05/2015, esecutiva ai sensi di legge, veniva nominata 

quale Revisore dei Conti del Comune di Martirano per il triennio 2015/2018 la Dr.ssa Novello 

Mirella; 

Atteso che bisogna effettuare il rimborso delle spese di viaggio per i singoli accessi alla sede 

comunale, 

Vista la nota acquisita agli atti a firma della Dott.ssa Mirella Novello con la quale si richiede il 

rimborso delle spese di viaggio sostenute nell’anno 2018 e comunque fino alla fine dell’incarico 

conferito; 

Ritenuto di impegnare e liquidare quale rimborso delle spese di viaggio dovute al revisore dei conti 

Dott.ssa Mirella Novello per l’attività lavorativa espletata in questo ente nell’anno 2018; 

Visto il vigente Bilancio comunale; 

Ritenuto, pertanto dover provvedere in merito e impegnare la somma complessiva della spesa pari a 

€ 549,31 sul capitolo 35 U.E.B. 0101103 del bilancio corrente che presenta la necessaria disponibilità; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 

153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000; 

Visto il T.U. n.267/2000: 

Considerata la propria competenza 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni sopra descritte e che si intendono qui riportate 

 

Di impegnare la somma complessiva di € 549,31 con imputazione al Cap. 35 U.E.B. 0101103 del 

corrente bilancio di previsione; 

Di provvedere alla liquidazione della somma di € 549,31 quale rimborso delle spese di viaggio 

effettuate per gli accessi alla sede municipale nell’anno 2018 e sino alla fine dell’incarico conferito a 

favore della Dott.ssa Novello Mirella revisore dei conti di questo comune; 



Di autorizzare l’ufficio di ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento a 

presentazione fattura e senza ulteriore atto; 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo on-line per 15 giorni consecutivi ed   

avrà immediata esecuzione.  

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                              f.to   Ass. Piero Carullo 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 

provvedimento, ai sensi dell’art. 147-bis, comma1, del d. Lgs. n, 267/200, 

 

rilascia: 

       X    PARERE FAVOREVOLE 

o PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni________________________; 

 

Data 28.09.2018              

                                                                                                   Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                      F.to  Ass. Carullo Piero 

 

 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 

relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 

realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, 

regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

Impegno Data Importo U.E.B./Capitolo Esercizio 

 28.09.2018 € 549,31 010103 / 35 2018 

 

Data 28.09.2018 

                                                                                                             Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                                                         F.to  Ass. Carullo Piero   

                

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 

dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Visti gli atti d’ufficio, si attesta che la presente determinazione è stata affissa a questo Albo pretorio on 

line dal 06/11/2018 e vi resterà fino al 21/11/2018, per quindici giorni consecutivi, in analogia a quanto 

prescritto per le deliberazioni dall’art.124, comma 1, del Decreto Legislativo n.267/2000. 

 

                                                                                                     Il Responsabile della Pubblicazione 

           F.to Nicola Folino Gallo  

                                                                                                          

 

 


